
 

Me pelqen te punoj ne Grid sepse... 

Nese je operator me ekspeience Contact Centeri  dhe do te punosh ne Grid 
dergo nje CV ne   grid@grid-albania.com  ose prezantohu ne  Tirane,             
Rr uga “Don   Bosko “  Kompleksi  Rezidencial  Don Bosko pa. nr. 3-kati i 2-te 

Ernel, 22 vjec: ”me pelqen te punoj ne Grid sepse 
Grid eshte G=te rinj, R=te pergjegjshem,  
I=ideatore, D=dominues”  
                    
Rabie, 26 vjec: “me pelqen te punoj ne Grid sepse 
me lejon te hap dritare te reja  per te ardhmen 
time” 
 
Albioni, 23 vjec: “me pelqen te punoj ne Grid 
sepse ka ide, rini dhe deshire per te  punuar” 
 
Najada, 23 vjec: “me pelqen te punoj ne Grid 
sepse per nje studente me nje shtepi me qera me 
jep mundesine te kem nje page te mire”  

 
Klevis, 23 vjec: “me pelqen te punoj ne Grid sepse 
grid eshte gjithnje perpara te tjereve” 
  


